
■集合場所 フジサミットツアーという名前で受付致します。受付は『 フジサミット 』で行います

富士登山ツアー

 
 

関東
朝発 関東朝発２日間  プリンスルート登山  ガイド同行コース

出発地

集合場所

新宿　　新宿都庁大型バス駐車場（議事堂通り高架下）

東京　　東京駅八重洲中央口新生銀行前（現在ビルは工事中）

横浜　　横浜駅西口貸切バス乗降場 横浜ベイシェラトン西向かい

西船橋　西船橋駅南口京葉線高架下

大宮　　大宮駅西口　大宮ソニックシティビル前

集合時間

07:10
06:25
05:50
05:50
05:50

出発時間

07:30
06:40
06:00
06:00
06:00

新宿　　新宿駅西口周辺

東京　　東京駅八重洲口周辺

18:00頃帰着
18:30頃帰着

到着地
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都庁大型バス駐車場

中央通りから議事堂通りの
下を左折して高架下へ。
駐車場内へご入場ください。
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しばらく地下通路を
進むと外に出ます

都庁への地下道
※新宿駅西口改札口を出て
　地下道を都庁方面へ

※本ツアーは係員の同行（添乗員）はございません　（状況により係員が同行することもございます）

※各出発場所等では『出発係員』『現地係員』『登山ガイド』『バス乗務員』の指示に従って下さい

 
 

オプション（事前申込者のみ対象／引換券（クーポン券）はバス乗車時にお渡し）
■レンタルセット

バスは定刻に出発します／出発時間を越えてお待ちすることはございません

出発当日営業時間外にご旅行を取消される場合は同日昼 12:00 迄に連絡いただければ 50％の取消料にて手続きいたします
昼 12:00 迄に連絡なき場合は無連絡不参加として旅行代金全額の取消料を戴きます

出発当日の取消について■ ★ 緊急連絡先はございません ★

コースの詳細・内容・注意事項

などは QRコード を読み込んで

WEBページからご確認ください

コースWEBページ コロナ対策について
新型コロナ対策についての詳細

は QRコード を読み込んで WEB

ページからご確認ください

朝 [           ]

昼 [           ]

夕 [           ]

朝 [           ]

昼 [           ]

夕 [           ]

大宮・横浜・西船橋・東京からは連絡バスにて新宿まで移動して乗換
大宮(6:00)　横浜(6:00)　西船橋(6:00)　東京(6:40)　新宿(7:30) ===
== 花の湯(10:00頃着)レンタル＆着替え(10:45発) = 富士山スカイライン = 富士山五合目／富士宮口(11:00頃着)
五合目より登山開始
･･･ 登山ガイドと共に登山開始 ･･･ 六合目 ･･･ 宝永火口 ･･･ 馬の背 ･･･ 御殿場口山小屋(夕食･仮眠)

山小屋(2:00頃発) ･･･ (ガイドと共に約2～3時間) ･･･ 御殿場口頂上 ※ガイドとお鉢巡り(当日オプション別料金)
御殿場口山頂よりガイドの指示で下山開始 ･･･ 山小屋にて朝食 ･･･ 大砂走り ･･･ 御殿場口五合目

富士山御殿場口五合目(13:00発) === <富士山スバルライン> ===
== 入浴施設(約90～120分) == 富士浅間大社･お宮横丁 == 新宿西口(18:00頃) = 東京(18:30頃)

日次

1日目

2日目

スケジュール 食事

弁当
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■1日目五合目での昼食 ■2日目入浴施設での昼食アップグレード


